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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 1 Women, 50m Breaststroke 2005 and older
28.02.2014 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts

Allgemeine Klasse

1. SWIERCZEWSKA Sandra 88 Theresianum 33.08 659
2. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 33.97 609

Wr. Junioren 1 Rekord
3. SCHREINER Laura 97 SVSi 34.65 574
4. INIC Antonina 98 Theresianum 34.92 560
5. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 35.74 523
6. WURM Melissa 98 Mermaids 36.20 503
7. ZIEBART Victoria 01 ASV 36.32 498
8. ROTT Anja 95 Donau 36.38 496
9. RABER Katharina 96 Donau 36.85 477

10. SCHREINER Frida 99 SVSi 37.04 470
11. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 38.13 430
12. TROGER Victoria 99 Aquatic 38.58 415
13. SCHMIED Anna 99 Theresianum 38.61 415
14. KUBELKA Katharina 99 Donau 38.91 405
15. MUSIAL Marlene 96 Donau 39.94 374
16. BRUHNS Chiara 00 SVSi 40.02 372
17. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 40.93 348
18. AKSENOVA Vera 98 Aquatic 41.01 346
19. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 44.45 271
20. EHRICH Lina Marit 01 ASV 47.01 229
21. MERTEN Sabine 69 Hakoah 48.52 209
22. AMON Clara 01 SVSi 49.28 199
23. VELEA Andrea 01 Hakoah 49.76 193

Juniorenklasse 1

1. SCHREINER Laura 97 SVSi 34.65 574
2. RABER Katharina 96 Donau 36.85 477
3. MUSIAL Marlene 96 Donau 39.94 374

Juniorenklasse 2

1. SCHWAIGER Annabelle 99 Aquatic 33.97 609
Wr. Junioren 1 Rekord

2. INIC Antonina 98 Theresianum 34.92 560
3. WURM Melissa 98 Mermaids 36.20 503
4. SCHREINER Frida 99 SVSi 37.04 470
5. TROGER Victoria 99 Aquatic 38.58 415
6. SCHMIED Anna 99 Theresianum 38.61 415
7. KUBELKA Katharina 99 Donau 38.91 405
8. AKSENOVA Vera 98 Aquatic 41.01 346
9. TEGROVSZKI Lara 99 Theresianum 44.45 271

Jugendklasse

1. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 35.74 523
2. ZIEBART Victoria 01 ASV 36.32 498
3. JANZARZIK Mersida 00 Aquatic 38.13 430
4. BRUHNS Chiara 00 SVSi 40.02 372
5. KOZOKAR Martina 00 Hakoah 40.93 348
6. EHRICH Lina Marit 01 ASV 47.01 229
7. AMON Clara 01 SVSi 49.28 199
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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 1, Girls, 50m Breaststroke, Jugendklasse

Rank YB Time Pts

8. VELEA Andrea 01 Hakoah 49.76 193

Schülerklasse 1

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 37.36 458
2. ULM Victoria 02 Aquatic 40.52 359
3. NASSIOUDIS Maria 02 ASV 46.86 232
4. BAYER Claudia 03 ASV 55.79 137
5. BEN-OR Vanessa 03 Diana 57.22 127

Schülerklasse 2

1. ZWICKLE Laura 04 Donau 44.62 268
2. SOSTARIC Eva 04 SVSi 45.56 252
3. BAJWA Elisabeth 04 Theresianum 49.80 193
4. PASTAR Katharina 04 SVSi 51.15 178
5. KAPELLER Mona 04 Diana 52.05 169
6. ZACH-KIESLING Hanna 05 ASV 52.83 162
7. ZACH-KIESLING Klara 05 ASV 53.05 160
8. ALARA Sarah 05 SVSi 53.46 156
9. WAISMAYER Tatjana 05 Friesen 57.36 126

10. ZEKE-NAEIM Salma 05 Theresianum 59.16 115
11. EHRICH Laura Malin 05 ASV 1:04.32 89

DSQ CREPOVA Kristina 05 ASV 57.43
G11 - Die vorgesehene Strecke wurde nicht beendet oder nicht im vorgegebenen Stil ge-schwommen.


